Classif. documental 07.20.17.06

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO GOVERNAMENTAL / SMG

DESPACHO Nº SMG-DES-2025/00941

Assunto: PERMISSÃO DE USO/CONCESSÃO DE UNIDADES DE CONSERVAÇÃO

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES
CONCORRÊNCIA CO SMAC Nº 01/2025
PROCESSO Nº MAB-PRO-2024/01166

OBJETO: CONCESSÃO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE APOIO À
VISITAÇÃO, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS PARQUES
CARIOCAS, DIVIDIDO EM 2 (DOIS) BLOCOS, NO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO/RJ

Ao vigésimo sexto dia do mês de setembro de 2025, às 10h00, reuniram-se nas
dependências da B3, na Rua XV de Novembro, 275, Centro, São Paulo, SP, a Presidente
da Comissão de Contratação, nomeada pela Resolução Conjunta SMDE/SMAC/SMCG
nº 01/2025, Jéssyca Corrêa Carvalho, representantes da B3, da CCPAR e do BNDES,
além do membro da Comissão de Contratação, Solange Maria Diniz do Nascimento
Saibro, e representantes do BNDES, por meio de videochamada.

Durante o prazo estabelecido para a entrega dos envelopes, não se registrou a
apresentação de propostas por parte de interessados. Encerrado o período previsto no
Edital, às 12h00, a Presidente da Comissão declarou encerrada a Sessão, sendo lavrada
a presente ata.

Rio de Janeiro, 30 de setembro de 2025.

JESSYCA CORREA CARVALHO
Presidente da Comissão de Contratação

Matrícula: 3192143
GO/CAS

SOLANGE MARIA DINIZ DO NASCIMENTO SAIBRO
Membro da Comissão de Contratação

Matrícula: 3048915
DE/GAB

S
M

G
D

E
S

20
25

00
94

1A

Assinado com senha por JESSYCA CORREA CARVALHO - 30/09/2025 às 17:51:27 e SOLANGE MARIA DINIZ DO
NASCIMENTO SAIBRO - 30/09/2025 às 17:52:30.
Documento Nº: 12290135-5572 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=12290135-5572

processo.rio

Secretaria M
u

n
icip

a
l de Coordenação G

o
ve

rn
a

m
en

ta
l /

SMG

4987

https://linksiga.trf2.jus.br

	SMG-DES-2025/00941-A